Protegat nos dñe qđ cum
tui pceptione sacramenti.
beatus benedictus albas p nob
int̄cedendo. ut y coniunctionis
eius expiam insignia. y int̄ces-
sionis ipsius p cipiamus suf-
fragia. p. **Duusio apłorꝝ. lvs**

Michi autem nimis. **Iuli.**

Dō qui nos p beatos apłos
tuos ad agnitionem tui
nominis uenire tribuisti. da
nobis eorum gloriam sempitnam
& perficiendo celebrare. & cele-
brando perficere. p. **E**p̄laos.

Tunciq; n̄m. **Gx** In omnem

oriam. **V**eli enarrant.

Allālia. **S**perman autem.

Villo k. **Sedm lucas.**

Designauit ibi & alios septua-
ginta duos disciplos: & misit
illos binos ante faciem suam
in omnē ciuitatē & locū querat

Messis quidem multa opa
autem pauca. Rogate ergo domi
nus: ut mittat oparios in
messam suam. Ite: ecce ego

6 mitto uos: sicut agnos in
lupos. Hocite portare sacculu
neque peram: neque calciamta:
& neminem priuam salutauit.

LXXXI In quacumque autem domum
intraueritis: precium dicite.
Pax huic domui. & si ibi tue
rit filius pacis: requiescat
super illam pax tua. Si autem
ad uos reuertetur. In eadem
autem domo manete: edentes
& bibentes que aper illos
sunt. Dignus est enim opari:
mercedem suam **of** hominem. c.

IV uncia dñe que **Seta**
aplorum tuorum sollepi
nitate deferimur spiriti respice.
& mala omnia que inclem
a ierte. **P**ro **C**ro **M**agni gla.

Quis dñe tollerabit: **P**ro
repleti misericordia: ut **S**

ut recte digneris. & adiu
vendici eternam. p. **N**e cpte
or: **S**. **P**. **A**. **D**o **C**on*in*chos.

Benedictus dominus & patrem domini
attribuit: patrem misericordi
am: & deum totum consolatio
num: qui consolatur nos in omni
tribulatione nostra. ut possimus
ipsi consolari eos qui in omni
pressura sunt: sed in exhortatio
nem qua exhortamur ipsi adeo
quoniam sicut abundant passio
nes Christi in nobis: ita & proprie
habundat consolatio nostra. Siue
autem tribulamur per nostram exhor
tationem & salute: siue consola
mur per nostra consolatione que:
ex tollerantia earundem passi
onum quas & nos patimur: &
spes nostra firma per nobis. Scien
tes quoniam sicut soci passionum
estis: sic etiis & consolamur.
In proxima domino.

Cantabunt sancti. **C**antare